

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1-002-1

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kankorėžių sandėlio 7F1Ž, Miškininkų g.7, Vaišvydavo k., Samylų sen., Kauno r.sav., rekonstravimas

Objektas: Bendrieji statybos darbai

Žiniaraštis: Technologinė įranga

19 858,37 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Technologinė įranga

1	DDDD	Kankorėžių aižymo įrangos pajungimas ir apmokymas	kompl.	1	9006,64	9006,64
2	DDDD	Stelažų montavimas	vnt.	504	8,35	4208,40
Iš viso už skyrių Technologinė įranga						13215,04

Skyrius Vėdinimas

3	N20P-0109-1	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo, mm iki 160	m	15	7,36	110,40
4	N20P-0109-2	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo, mm daugiau 160 iki 315	m	45	8,74	393,30
5	DDDD	Spiraliniai ortakiai OSL 125, L-3000	m	10	5,74	57,40
6	DDDD	Spiraliniai ortakiai OSL 160, L-3000	m	5	7,11	35,55
7	DDDD	Spiraliniai ortakiai OSL 200, L-3000	m	45	8,33	374,85
8	DDDD	Ortakių fasoninės dalys	kompl.	1	210,44	210,44
9	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	3	22,37	67,11
10	DDDD	Ugnies vožtuvas EI 120 DN200 su išsilydančiu elementu	vnt.	1	64,04	64,04
11	DDDD	Ugnies vožtuvas EI 120 DN200 su išsilydančiu elementu	vnt.	2	69,78	139,56
Iš viso už skyrių Vėdinimas						1452,65

Skyrius Suspaustas oras

12	N16P-0201-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 32	m	40	22,35	894,00
13	DDDD	Plast vamzdžiai PN 16, d16 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	40	12,24	489,60

UAB "Kaminta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
14	N16P-0204-1	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras sulydant, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 32	vnt.	4	18,86	75,44
15	DDDD	Perėjimas/mova su sriegiu d16	vnt.	4	13,15	52,60
16	N16P-0501-1	Movinės uždarnosios armatūros montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 15	vnt.	4	10,54	42,16
17	C1-2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt.	4	5,21	20,84
18	N24-349	Plieninių ir polietileninių vamzdynų pneumatinis bandymas su prapūtimu, kai d iki 100 mm	100 m	0,4	423,87	169,55
Iš viso už skyrių Suspaustas oras						1744,19
Iš viso #1						16 411,88 €
PVM					21%	3 446,49 €
Iš viso #2						19 858,37 €

Sudarė: